
 

 

(1) ／ 2020/04/15 15:49 (2020/04/15 15:35) ／ wp_20657319_01_ostイオンモール様_株主様向けご案内状_P.docx 

2020年４月30日 

株主の皆さまへ 
イオンモール株式会社 

 

新型コロナウイルス感染拡大を受けた、定時株主総会ご来場自粛のお願い 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 新型コロナウイルスの感染拡大が、国内外で続いております。このような状況のなか、密閉、

密集、密接の機会が高まる株主総会は、自他ともに感染のリスクがあり、株主の皆さまの安全

のためには本来開催すべきではないと考えております。他方、株主総会は法律上開催が必要と

されており、株主の皆さまより貴重なご意見を賜り、議決権を行使していただく大切な機会で

あると認識しております。 

 つきましては、本年度の株主総会においては規模縮小、所要時間も大幅に短縮を行うなど、

感染症拡大防止に最大限努めたうえで開催をしてまいります。株主の皆さまも今回は自他の感

染予防の観点からご来場については自粛いただくことを慎重にご判断くださいますようお願い

申し上げます。特に感染による影響が大きいとされる高齢者や基礎疾患のある株主さま、妊娠

中の株主さまにおかれましては、感染の回避を優先いただき、ご来場を見合わせていただくこ

とを強くお勧めいたします。株主の皆さまのご理解ならびにご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

１．株主の皆さまへのお願い 

① 議決権行使は書面による郵送またはスマートフォン等からのインターネット行使が可能

です。事前に議決権を行使いただくことができますので是非ご活用ください。 

② 2020年５月20日（水）以降に当社ホームページにて事業報告に関する動画配信を予定し

ております。 

https://www.aeonmall.com/ir/ 

 

２．来場される株主の皆さまへ 

 会場内でのマスクの着用やアルコール消毒液の使用等にご協力をいただけない方、発熱

（37.5℃以上）があると認められる方、体調不良と思われる方、海外から帰国し14日間が経

過していない方は、ご入場をお断りしお帰りいただく場合がございますので、予めご了承く

ださい。 

・受付前で検温をさせていただきますのでご協力をお願いいたします。 

・会場出入口付近にアルコール消毒液を設置しますので、手指の消毒にご協力をお願いい

たします。 

 

※株主総会当日までの感染拡大の状況や政府の発表内容等により対応内容を更新する場合がご

ざいます。当社ホームページより最新の情報をご確認賜りますようお願い申し上げます。 

https://www.aeonmall.com/ir/meeting.html 

 

以 上 


